
學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

1/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

4217 丁○航

9558 丁○忠

5260 戈○輝

2937 文○妮

9223 方○音

9812 方○茜

7559 方○妍

4122 方○穗

3986 毛○庠

5249 王○芙

2576 王○暉

6048 王○苹

8860 王○御

7136 王○程

7476 王○翔

8416 王○璇

7179 王○閔

7429 王○凱

7720 王○琀

7170 王○舜

3148 王○閔

4031 王○雅

5680 王○靜

9527 王○鴒

3025 王○璇

1197 王○龍

8785 王○翎

9698 王○

1917 王○駿

3170 王○萱

4596 王○馨

5308 王○程

1725 王○閎

6173 王○棋

0617 王○軒

1372 王○慈

0886 王○君

3143 王○鋅

6440 甘○寧

3127 石○諭

1936 曲○麟

7577 朱○怡

3841 朱○遠

7385 朱○萱

3092 朱○榕

8626 朱○綦

9236 江○哲

2433 江○

3405 江○萱

1726 艾○葦

7811 何○萱

2229 何○玲

0351 何○

2981 何○嫻

2860 余○穎

8322 余○宇

6272 余○愷

7702 吳○慈

9310 吳○聖

1937 吳○宥



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

2/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

3161 吳○恆

1276 吳○彥

8493 吳○穎

4779 吳○潔

1152 吳○柔

8439 吳○錡

8258 吳○霆

2720 吳○耀

7956 吳○鈞

1187 吳○萍

2928 吳○祐

4477 吳○沄

9639 吳○丞

8857 呂○心

7707 呂○嬅

4460 呂○昕

9918 呂○同

0218 宋○廷

7451 宋○呈

1268 宋○慈

5101 李○恩

2151 李○弘

8420 李○芙

3828 李○維

3085 李○玟

6758 李○嫻

6541 李○臻

9460 李○育

6432 李○諺

8119 李○真

4652 李○凱

4288 李○萱

3532 李○陽

5211 李○儒

6337 李○諺

2831 李○萱

8742 李○珍

3203 李○容

3600 李○良

0555 李○瑩

2642 李○毅

9573 李○賢

7768 李○褕

5195 李○煒

1292 李○中

2639 李○瑋

7409 李○醇

8643 李○宇

1261 李○祥

4740 李○芯

7707 李○梃

8169 李○皓

3383 杜○翰

6246 沙○妤

4061 沈○靜

1251 沈○丞

8571 沈○妤

1272 沈○瑋

7291 沈○慈

8948 汪○馨



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

3/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

1545 辛○蓉

1188 阮○凱

5999 周○琥

1715 周○瑄

2121 周○祥

8238 周○璇

8803 周○緣

6112 周○卉

4202 周○如

1406 周○伃

0925 周○姈

2543 周○祥

2399 周○娟

3341 官○宣

3225 林○瑄

2068 林○安

3751 林○翔

8697 林○銜

4298 林○詮

3469 林○恬

0848 林○恩

2437 林○彥

7115 林○萱

6565 林○儀

1130 林○妤

0688 林○萱

9828 林○安

2009 林○成

9892 林○宏

3035 林○儒

8499 林○樺

7877 林○縉

7808 林○安

0041 林○志

6301 林○廷

9332 林○勛

4171 林○婷

1008 林○彤

1871 林○頡

1473 林○儂

1308 林○寬

2401 林○暄

7136 林○萱

9442 林○瑋

6371 林○萱

2492 林○儀

5136 林○弘

0413 林○苡

6335 林○芳

0038 林○瑋

0645 林○桐

0427 林○智

6458 林○雁

8980 林○庭

1395 林○妤

8999 邱○僑

3756 邱○豪

9123 邱○莛

6038 邱○瑄

6577 邱○雯



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

4/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

7921 邱○宇

9909 邱○茹

2759 金○均

1912 金○勳

5452 侯○吟

1513 侯○宇

4227 姜○宇

0841 姜○堯

7407 姚○欣

5623 姚○儀

4969 姚○玲

9921 施○婕

7021 柯○竹

3707 柯○琳

4595 洪○玟

8071 洪○安

1216 洪○輝

0713 洪○妤

8242 洪○襄

5613 洪○豪

2618 洪○修

6066 洪○媞

8310 洪○薰

5475 洪○芯

6208 洪○瑄

3877 胡○雯

2720 胡○智

7673 范○茗

7117 凌○裕

0110 唐○羽

0892 夏○鴻

3642 夏○瑄

0927 孫○穎

2588 孫○博

9698 孫○霞

7680 徐○翔

2330 徐○妤

0247 徐○逸

7911 徐○晶

5621 徐○珮

8167 徐○翎

7219 徐○彣

0189 翁○傑

8623 翁○澤

9816 耿○舒

1738 馬○馨

0735 馬○葳

5093 馬○謙

3761 高○瑜

1112 高○恬

4753 高○丕朮

8883 高○錡

4788 高○雲

0621 高○欷

4770 涂○彥

3388 崔○泓

7443 康○愷

1000 張○安

1642 張○任

9059 張○宜



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

5/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

2112 張○婷

9749 張○印

2212 張○旭

9643 張○樺

8651 張○瑜

4959 張○瑄

3893 張○璇

4041 張○蓮

2940 張○

9960 張○菘

5483 張○瑋

5670 張○愷

5418 張○誠

8140 張○涵

0658 張○翔

4569 張○秝

9188 張○喆

7858 張○迎

4449 張○芩

5378 張○麟

6979 張○謙

4971 張○予

4406 戚○琁

9985 曹○喆

7330 莫○馨

8968 莊○軻

5836 莊○君

4231 莊○茜

9598 莊○鑫

2525 許○云

1008 許○宇

3950 許○秦

6422 許○瑄

2992 許○銜

6656 許○禎

7011 許○慈

8299 許○夢

7198 許○婷

7756 許○婷

3223 許○婕

2740 許○文

4637 許○庭

7902 許○仁

0760 許○君

8856 許○典

9233 許○文

2362 許○文

3986 郭○毓

3210 郭○崴

4416 郭○玟

8608 郭○霖

8579 郭○瑜

3497 郭○禎

9817 郭○佑

4542 郭○卿

2217 陳○瑄

7287 陳○庭

6735 陳○蓮

4281 陳○婷

6973 陳○俊



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

6/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

1577 陳○凡

2739 陳○瑄

9163 陳○萱

3478 陳○婷

2030 陳○渝

1649 陳○璇

8220 陳○均

3036 陳○任

5945 陳○智

4820 陳○霖

3638 陳○諠

5952 陳○蓁

5489 陳○潔

3116 陳○霖

9055 陳○棟

1106 陳○嘉

8680 陳○綺

2107 陳○宇

3347 陳○璇

6314 陳○學

6566 陳○樺

4822 陳○仁

7253 陳○棋

3408 陳○仲

3101 陳○凰

2166 陳○愷

0487 陳○文

0797 陳○蕓

2782 陳○書

6492 陳○威

6539 陳○

4188 陳○

6280 陳○

8581 陳○晴

8945 陳○芯

9287 陳○婕

7176 陳○欣

3998 陳○勳

3363 陳○禹

8537 陳○

7172 陳○中

7812 陳○濱

9052 陳○婷

6160 陳○

5116 陳○祥

4210 陸○蓁

3498 陸○吉

0912 傅○華

7741 彭○恩

4550 彭○宸

4497 曾○軒

1560 曾○金

9208 曾○

9555 曾○丞

8799 曾○綺

7450 曾○衡

4708 曾○硯

2663 曾○云

8831 曾○翔

2238 曾○庠



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

7/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

3213 曾○茹

0915 曾○捷

3731 曾○雯

7455 游○穎

1315 游○哲

2559 湯○

7723 程○玲

8833 童○婷

8926 閔○瑾

9915 黃○庭

7102 黃○欣

7667 黃○婕

8895 黃○蔓

6548 黃○禎

7423 黃○奕

3741 黃○瀚

4337 黃○蓁

7408 黃○瑄

8532 黃○瑄

5176 黃○瑀

3692 黃○維

8290 黃○原

6451 黃○慈

7670 黃○斌

2700 黃○維

4126 黃○恩

4513 黃○珺

6960 黃○榛

1697 黃○嘉

3435 黃○欣

1980 黃○甯

8995 黃○淓

2111 黃○荃

9425 黃○琁

8555 黃○崴

9972 黃○閔

0478 黃○綺

3950 黃○佑

8949 黃○瑜

5970 黃○語

6611 楊○阡

1447 楊○軒

1456 楊○喬

0268 楊○承

1676 楊○哲

2861 楊○哲

6012 楊○耘

5411 楊○翰

2797 楊○潔

0909 楊○鴻

4122 楊○昀

5047 楊○翔

0801 楊○睿

8350 楊○淋

9398 楊○皓

4982 楊○安

7886 楊○婷

9330 楊○娟

9317 葉○辰

3245 葉○佑



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

8/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

6507 董○君

4873 董○霖

9406 賈○凝

5241 農○雅

9641 廖○翔

1802 廖○婷

8678 廖○鈴

0712 廖○琳

7166 廖○玉

9901 廖○婕

6273 趙○敏

0270 趙○甯

4118 趙○涵

4315 趙○均

9540 鄢○

9527 劉○柔

6236 劉○哲

6529 劉○恩

3371 劉○軒

5812 劉○宬

5985 劉○瑜

4109 劉○緯

9331 劉○志

0930 劉○宏

4907 劉○廷

0089 劉○廷

2082 劉○妤

3140 劉○緯

7482 劉○瑜

7199 劉○煌

0767 劉○廷

7729 劉○莉

1177 劉○丞

6776 劉○婷

6465 歐○德

3017 歐○蓉

8437 歐○可欣

3312 潘○廷

3938 潘○螢

6059 潘○涵

8301 潘○閎

7678 蔣○育

0169 蔡○

4298 蔡○好

5768 蔡○曦

1331 蔡○壬

6876 蔡○喆

7920 蔡○豐

6771 蔡○蓁

9063 蔡○愛

7031 蔡○芳

1849 蔡○錡

1130 蔡○穎

7835 蔡○哲

1893 蔡○祐

2253 蔡○翰

1028 蔡○修

9395 蔡○軒

6578 蔡○庭

0066 蔡○文



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

9/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

5693 蔡○智

2129 蔡○妤瑄

7287 蔡○庭

8185 賢○岑

3615 鄭○琪

2770 鄭○珉

5639 鄭○典

4277 鄭○心

4947 鄭○心

1886 鄭○穎

7599 鄭○馡

7273 鄭○仁

2779 鄭○尹

6535 鄭○翔

7951 盧○君

8975 盧○渝

8163 蕭○慈

3965 蕭○旻

3479 蕭○萱

6700 蕭○劭

9189 蕭○圓

5132 蕭○云

8373 蕭○云

9493 蕭○鈞

6188 賴○賢

2552 賴○綺

6727 賴○宇

6436 賴○婷

3422 錢○亦

6852 錢○馥

5536 駱○笙

7706 戴○庭

1582 戴○育

9129 戴○瑄

5778 薛○鈺

6951 謝○荃

3572 謝○均

3330 謝○芳

3262 謝○祐

7914 謝○明

7732 謝○育

4948 謝○琇

3558 謝○蓁

5678 謝○

4653 謝○蓁

8297 謝○志

9513 謝○均

9773 謝○授

4530 謝○旭

0723 謝○晴

3458 鍾○凌

3000 鍾○諺

5370 鍾○妤

5880 簡○娟

6661 簡○庭

5381 簡○圻

3399 簡○庭

0002 藍○綸

6576 顏○葶

0877 顏○紋



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：﹝依姓名排序﹞

106學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

555

10/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2017/7/11

1670 顏○軒

9383 顏○諭

2983 魏○瀅

9361 羅○夢

6377 羅○嫻

5343 蘇○婷

4615 蘇○庭

2879 蘇○瑄

7189 蘇○儒

6549 蘇○

2105 蘇○縈

0892 蘇○欣

8631 蘇○婷

7140 凃○辰

0546 凃○如


