學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性别: 不限

〔依姓名排序〕

錄取人數:555

列印頁數:1/10

加収任 例・ 小収				公司日朔 · 2011/1	/ 11
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
4217	丁〇航	3148	王○閔	1936	曲○麟
9558	丁〇忠	4031	王〇雅	7577	朱〇怡
5260	戈〇輝	5680	王○靜	3841	朱○遠
2937	文〇妮	9527	王〇鴒	7385	朱○萱
9223	方○音	3025	王〇璇	3092	朱○榕
9812	方○茜	1197	王〇龍	8626	朱○綦
7559	方○妍	8785	王〇翎	9236	江○哲
4122	方○穂	9698	王〇	2433	江〇
3986	毛〇庠	1917	王○駿	3405	江○萱
5249	王○芙	3170	王〇萱	1726	艾〇葦
2576	王〇暉	4596	王○馨	7811	何○萱
6048	王○苹	5308	王〇程	2229	何〇玲
8860	王〇御	1725	王○閎	0351	何〇
7136	王〇程	6173	王○棋	2981	何〇嫻
7476	王○翔	0617	王〇軒	2860	余○穎
8416	王〇璇	1372	王〇慈	8322	余〇宇
7179	王○閔	0886	王〇君	6272	余○愷
7429	王〇凱	3143	王〇鋅	7702	吳○慈
7720	王〇琀	6440	甘○寧	9310	吳○聖
7170	王○舜	3127	石○諭	1937	吳○宥

學校名稱:市立左營高中

部別名稱: 日間部

科組名稱:普通科

錄取人數:555

列印頁數: 2/10

招收性別:不限		〔依姓名排序〕		公告日期:2017/7/11	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
3161	吳○恆	5101	李○恩	2642	李○毅
1276	吳○彥	2151	李○弘	9573	李○賢
8493	吳○穎	8420	李〇芙	7768	李○褕
4779	吳○潔	3828	李〇維	5195	李○煒
1152	吳○柔	3085	李〇玟	1292	李〇中
8439	吳○錡	6758	李○嫻	2639	李○瑋
8258	吳○霆	6541	李○臻	7409	李○醇
2720	吳○耀	9460	李〇育	8643	李〇宇
7956	吳○鈞	6432	李○諺	1261	李○祥
1187	吳○萍	8119	李○真	4740	李○芯
2928	吳○祐	4652	李○凱	7707	李○梃
4477	吳○沄	4288	李○萱	8169	李〇皓
9639	吳○丞	3532	李○陽	3383	杜○翰
8857	呂〇心	5211	李○儒	6246	沙〇好
7707	呂○嬅	6337	李○諺	4061	沈○靜
4460	呂〇昕	2831	李○萱	1251	沈○丞
9918	呂〇同	8742	李○珍	8571	沈〇妤
0218	宋〇廷	3203	李○容	1272	沈〇瑋
7451	宋○呈	3600	李○良	7291	沈○慈
1268	宋○慈	0555	李○瑩	8948	汪○馨

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性别: 不限

錄取人數:555

列印頁數: 3/10

〔依姓名排序〕 公告日期:2017/7/11

加权任 例· 小欣				公百日朔 · 1011/1	/ 11
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
1545	辛○蓉	0848	林○恩	1308	林○寬
1188	阮○凱	2437	林○彦	2401	林○暄
5999	周○琥	7115	林○萱	7136	林○萱
1715	周○瑄	6565	林○儀	9442	林〇瑋
2121	周○祥	1130	林〇好	6371	林○萱
8238	周○璇	0688	林○萱	2492	林○儀
8803	周○緣	9828	林○安	5136	林○弘
6112	周〇卉	2009	林○成	0413	林〇苡
4202	周〇如	9892	林○宏	6335	林〇芳
1406	周○仔	3035	林○儒	0038	林〇瑋
0925	周〇姈	8499	林○樺	0645	林○桐
2543	周○祥	7877	林○縉	0427	林〇智
2399	周○娟	7808	林○安	6458	林〇雁
3341	官○宣	0041	林○志	8980	林○庭
3225	林○瑄	6301	林○廷	1395	林〇好
2068	林○安	9332	林○勛	8999	邱○僑
3751	林○翔	4171	林○婷	3756	邱○豪
8697	林○街	1008	林○彤	9123	邱○莛
4298	林○詮	1871	林○頡	6038	邱○瑄
3469	林〇恬	1473	林○儂	6577	邱○雯

學校名稱:市立左營高中

部別名稱: 日間部

科組名稱:普通科

招收性别:不限

錄取人數:555

列印頁數:4/10

〔依姓名排序〕 公告日期:2017/7/11

和人工为 176				40470		
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	
7921	邱〇宇	2618	洪○修	8167	徐○翎	
9909	邱〇茹	6066	洪○媞	7219	徐○彣	
2759	金〇均	8310	洪〇薫	0189	翁○傑	
1912	金○勳	5475	洪〇芯	8623	翁○澤	
5452	侯○吟	6208	洪○瑄	9816	耿○舒	
1513	侯○宇	3877	胡○雯	1738	馬〇馨	
4227	姜○宇	2720	胡○智	0735	馬○葳	
0841	姜○堯	7673	范○茗	5093	馬○謙	
7407	姚○欣	7117	凌○裕	3761	高○瑜	
5623	姚○儀	0110	唐○羽	1112	高○恬	
4969	姚〇玲	0892	夏〇鴻	4753	高○丕朮	
9921	施○婕	3642	夏〇瑄	8883	高○錡	
7021	柯〇竹	0927	孫○穎	4788	高○雲	
3707	柯〇琳	2588	孫○博	0621	高○欷	
4595	洪〇玟	9698	孫○霞	4770	涂○彥	
8071	洪○安	7680	徐○翔	3388	崔○泓	
1216	洪〇輝	2330	徐○好	7443	康○愷	
0713	洪○妤	0247	徐○逸	1000	張〇安	
8242	洪○襄	7911	徐○晶	1642	張〇任	
5613	洪○豪	5621	徐○珮	9059	張○宜	

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

錄取人數:555

列印頁數:5/10

招收性別:不限		〔依姓名排序〕		公告日期:2017/7/11	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
2112	張○婷	6979	張○謙	2740	許○文
9749	張〇印	4971	張〇予	4637	許○庭
2212	張○旭	4406	戚○琁	7902	許○仁
9643	張○樺	9985	曹○喆	0760	許○君
8651	張○瑜	7330	莫○馨	8856	許○典
4959	張○瑄	8968	莊○軻	9233	許○文
3893	張○璇	5836	莊○君	2362	許○文
4041	張○蓮	4231	莊○茜	3986	郭○毓
2940	張〇	9598	莊〇鑫	3210	郭○崴
9960	張○菘	2525	許○云	4416	郭〇玟
5483	張○瑋	1008	許○宇	8608	郭○霖
5670	張○愷	3950	許○秦	8579	郭○瑜
5418	張○誠	6422	許○瑄	3497	郭○禎
8140	張○涵	2992	許○銜	9817	郭○佑
0658	張〇翔	6656	許○禎	4542	郭〇卿
4569	張〇秝	7011	許○慈	2217	陳○瑄
9188	張○喆	8299	許○夢	7287	陳○庭
7858	張○迎	7198	許○婷	6735	陳○蓮
4449	張○芩	7756	許○婷	4281	陳○婷
5378	張〇麟	3223	許○婕	6973	陳○俊

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

錄取人數:555

列印頁數:6/10

招收性別:不限		〔依姓名排序〕		公告日期:2017/7/11	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
1577	陳〇凡	6566	陳○樺	7172	陳〇中
2739	陳○瑄	4822	陳〇仁	7812	陳○濱
9163	陳○萱	7253	陳○棋	9052	陳○婷
3478	陳○婷	3408	陳〇仲	6160	陳〇
2030	陳○渝	3101	陳○凰	5116	陳○祥
1649	陳○璇	2166	陳○愷	4210	陸〇蓁
8220	陳○均	0487	陳〇文	3498	陸○吉
3036	陳○任	0797	陳○蕓	0912	傅○華
5945	陳○智	2782	陳○書	7741	彭○恩
4820	陳○霖	6492	陳○威	4550	彭○宸
3638	陳○諠	6539	陳〇	4497	曾○軒
5952	陳○蓁	4188	陳〇	1560	曾○金
5489	陳○潔	6280	陳〇	9208	曾〇
3116	陳○霖	8581	陳○晴	9555	曾○丞
9055	陳○棟	8945	陳○芯	8799	曾○綺
1106	陳○嘉	9287	陳○婕	7450	曾○衡
8680	陳○綺	7176	陳○欣	4708	曾○硯
2107	陳○宇	3998	陳○勳	2663	曾○云
3347	陳○璇	3363	陳○禹	8831	曾○翔
6314	陳○學	8537	陳〇	2238	曾〇庠

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性别:不限

錄取人數:555

列印頁數:7/10

〔依姓名排序〕 公告日期:2017/7/11

石収圧が・小 化				公百日朔 · 2011/1	/ 11
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
3213	曾〇茹	3692	黄○維	6611	楊〇阡
0915	曾○捷	8290	黄○原	1447	楊〇軒
3731	曾○雯	6451	黄○慈	1456	楊○喬
7455	游○穎	7670	黄○斌	0268	楊○承
1315	游○哲	2700	黄○維	1676	楊〇哲
2559	湯〇	4126	黄○恩	2861	楊〇哲
7723	程〇玲	4513	黄○珺	6012	楊〇耘
8833	童○婷	6960	黄○榛	5411	楊○翰
8926	閔○瑾	1697	黄○嘉	2797	楊○潔
9915	黄○庭	3435	黄○欣	0909	楊○鴻
7102	黄○欣	1980	黄○甯	4122	楊〇昀
7667	黄○婕	8995	黄○淓	5047	楊〇翔
8895	黄○蔓	2111	黄○荃	0801	楊○睿
6548	黄○禎	9425	黄○琁	8350	楊〇淋
7423	黄○奕	8555	黄○崴	9398	楊〇皓
3741	黄○瀚	9972	黄○閔	4982	楊〇安
4337	黄○蓁	0478	黄○綺	7886	楊○婷
7408	黄○瑄	3950	黄○佑	9330	楊○娟
8532	黄○瑄	8949	黄○瑜	9317	葉○辰
5176	黄○瑀	5970	黄○語	3245	葉〇佑

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

列印頁數:8/10

錄取人數:555

招收性別:不限		〔依姓名排	非序 〕	公告日期:2017/7/11	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
6507	董○君	5985	劉〇瑜	8301	潘〇閎
4873	董○霖	4109	劉○緯	7678	蔣○育
9406	貫○凝	9331	劉○志	0169	蔡〇
5241	農○雅	0930	劉○宏	4298	蔡○好
9641	廖○翔	4907	劉○廷	5768	蔡○曦
1802	廖○婷	0089	劉○廷	1331	蔡〇壬
8678	廖○鈴	2082	劉○好	6876	蔡○喆
0712	廖〇琳	3140	劉○緯	7920	蔡○豐
7166	廖〇玉	7482	劉〇瑜	6771	蔡〇蓁
9901	廖○婕	7199	劉○煌	9063	蔡〇愛
6273	趙○敏	0767	劉○廷	7031	蔡〇芳
0270	趙〇甯	7729	劉○莉	1849	蔡○錡
4118	趙○涵	1177	劉○丞	1130	蔡〇穎
4315	趙〇均	6776	劉○婷	7835	蔡○哲
9540	鄢○	6465	歐〇德	1893	蔡〇祐
9527	劉○柔	3017	歐〇蓉	2253	蔡○翰
6236	劉○哲	8437	歐○可欣	1028	蔡○修
6529	劉○恩	3312	潘〇廷	9395	蔡〇軒
3371	劉○軒	3938	潘〇螢	6578	蔡○庭
5812	劉○宬	6059	潘〇涵	0066	蔡〇文

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性别:不限

〔依姓名排序〕

錄取人數:555

列印頁數:9/10

加权任 例· 小仪				公百日朔 · 2011/1	/ 11
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
5693	蔡○智	9189	蕭○圓	7732	謝○育
2129	蔡○妤瑄	5132	蕭○云	4948	謝○琇
7287	蔡○庭	8373	蕭○云	3558	謝○蓁
8185	賢○岑	9493	蕭○鈞	5678	謝○妈
3615	鄭○琪	6188	賴〇賢	4653	謝○蓁
2770	鄭○珉	2552	賴〇綺	8297	謝○志
5639	鄭○典	6727	賴〇宇	9513	謝○均
4277	鄭○心	6436	賴○婷	9773	謝○授
4947	鄭○心	3422	錢○亦	4530	謝○旭
1886	鄭○穎	6852	錢○馥	0723	謝○晴
7599	鄭〇馡	5536	駱○笙	3458	鍾○凌
7273	鄭○仁	7706	戴○庭	3000	鍾○諺
2779	鄭○尹	1582	戴○育	5370	鍾○好
6535	鄭○翔	9129	戴○瑄	5880	簡○娟
7951	盧○君	5778	薛○鈺	6661	簡○庭
8975	盧○渝	6951	謝○荃	5381	簡○圻
8163	蕭○慈	3572	謝○均	3399	簡○庭
3965	蕭○旻	3330	謝○芳	0002	藍〇綸
3479	蕭○萱	3262	謝○祐	6576	顏○葶
6700	蕭○劭	7914	謝○明	0877	顏〇紋

〔依姓名排序〕

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性别:不限

錄取人數:555

列印頁數:10/10

公告日期:2017/7/11

身分證末四碼 學生姓名 身分證末四碼 學生姓名

生姓名 身分證末四碼 學生姓名

1670	顏〇軒
9383	顏〇諭
2983	魏○瀅
9361	羅○夢
6377	羅○嫻
5343	蘇○婷
4615	蘇○庭
2879	蘇○瑄
7189	蘇○儒
6549	蘇〇
2105	蘇〇紫
0892	蘇○欣
8631	蘇○婷
7140	涂○辰
0546	涂○如
	9383 2983 9361 6377 5343 4615 2879 7189 6549 2105 0892 8631 7140